
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
PEKERJAAN  PENGADAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR  
BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH PROV. DIY  

NO : 018/826 
 
 

Berdasarkan Penetapan pemenang Pelelangan No: 018/825 Tanggal 29  Maret 2011, terhadap Peserta Pelelangan Pekerjaan Jasa Kebersihan Kantor,  
dengan Nilai Harga Perkiraan Sendiri (HPS) : Rp. 109.620.600 (Seratus sembilan juta enam ratus dua puluh ribu enam ratus rupiah) bersama ini  
disampaikan nama pemenang   sebagai berikut : 
 

NO NAMA PERUSAHAA 
HARGA 

PENAWARAN  
                   

EVALUASI      EVALUASI  KETERANGAN 

    
TERKOREKSI 

(Rp) ADMINISTRASI TEKNIS HARGA KUALIFIKASI   

1 CV Waskita Mandira 
                 
87,311,900  LULUS LULUS LULUS LULUS PEMENANG 

  Alamat  : tegalan V Rt 02, Rw 10 Sidomoyo, Godean, Sleman             
  NPWP : 31.166.200.1-542.000             
                

2 CV Indi Karya  89,446,998 LULUS LULUS LULUS LULUS CADANGAN 1 
  Alamat : Penen Donoharjo, No. 44 RT 02/33 Ngaglik Sleman                             
  NPWP :02.544.016.5-542.000             

3 PT Manunggal Karya Server 
                 
90,002,823  LULUS LULUS LULUS LULUS CADANGAN 2 

  Alamat  :Jl. Parangtritis Km 12 No. 143 Yogyakarta              
  NPWP : 02.645.312.6-543.000              

 
 

                PEMERINTAH PROVINSI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA 
BADAN PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH 

Jl. Tentara Rakyat Mataram No. 29 Telepon (0274) 513969, 563367 
Yogyakarta 55231 

Website : www.bpadjogja.info    email:bpad_diy@yahoo.com 

 



4 CV Insan Madani 
                 
91,858,889  LULUS LULUS LULUS     

  
Alamat  : Gang Kenanga No. 19 A Patran banyuraden Gamping , 
Sleman             

  NPWP :  02.206.069.3.542.000             

5 CV Citra Kalista 
                 
93,498,941  LULUS LULUS LULUS     

  
Alamat  :  Perum Sukoharjo Indah F-62 Ngaglik Sleman 
Yogyakarta             

  NPWP : 02.206.070.1-542.000             

6 CV Indies Global 
                 
95,908,610  LULUS LULUS LULUS     

  Alamat  : Jl. Besole raya No. 20 Trihanggo Gamping, Sleman             
  NPWP  : 02.478.135.3.542.000             

7 CV Wirasada Karya 
                 
95,998,000  LULUS LULUS LULUS     

  Alamat :  Jl. Karakan 06, Sidomoyo, Godean Sleman Yogyakarta             
  NPWP :  21.152.825.2-542.000             

8 CV Multi Karya 
                 
80,949,906  LULUS LULUS 

TIDAK 
LULUS     

  Alamat : Jl. Pengok Kidul GK IV, Gang Durian 1078 Yogyakarta             
  NPWP :   02.682.979.6-542.000             

 
Apabila peserta  keberatan terhadap pengumuman ini, masa sanggah adalah mulai tanggal : 30 Maret 2011 s.d  5  April 2011 pada jam kerja,  
alamat penyampaian sanggahan : Panitia Pengadaan Jasa Kebersihan Kantor  th 2011  Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah Prov. DIY   
Jalan Tentara Rakyat Mataram No. 29   Yogyakarta. Pengumuman Pemenang  ini dapat dilihat pada papan pengumuman Badan Perpustakaan  
dan Arsip Daerah Prov. DIY, Jl. Tentara Rakyat Mataram No. 29 Yogyakarta  atau dapat diakses melalui website www.bpadjogja.info 
 
Demikian atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih. 

Yogyakarta,  29 Maret 2011 
Panitia Pengadaan Jasa Kebersihan Kantor  

K  e  t  u  a, 
 
 
 

Dewi Ambarwati, S.Sos, M.AP 
                                                                                    NIP. 19700401 199503 2 004 


